একাডেমিক উৎকর্ষ অর্জনের পাশাপাশি পরিষ্কার-পরিচ্ছন্নতার দিক থেকেও আমরা ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়কে একটি মডেল হিসেবে গড়ে তুলতে চাই।

আদিষ্ট হয়ে বর্ণিত বিষয়ে বিশ্ববিদ্যালয় সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় সহযোগিতা কামনা করছি।

প্রশাসনিক ভবন
ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়, ঢাকা

রেজিস্ট্রার
ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়

স্মারকনং-রেজি/প্রশা-৩/৩২১৫৬-১৫

তারিখ: ২৯ কার্তিক, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
০৫ নভেম্বর, ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও পরামর্শক্রমে প্রকরণের জন্য নিম্নলিখিতদের নিকট আবেদন করা হলো -